РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «03» апреля 2013 г.								№ 278
г. Тверь
Об утверждении технического задания на выполнение работ по объекту «Разработка схемы теплоснабжения в административных границах муниципального образования городского округа город Тверь на период до 2028 года»

1. Утвердить техническое задание на выполнение работ по объекту «Разработка схемы теплоснабжения в административных границах муниципального образования городского округа город Тверь на период до 2028 года».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города Г.А. Ломаку

И.о. Главы администрации города Твери					     С.В. Чубенко